zmluvy o dielo) ako celku je možné predĺžiť iba na základe písomného dodatku k tejto zmluve o dielo 
uzatvoreného v súlade s § 18 zákona o verejnom obstarávaní. 

Článok IV 

Cena a platobné podmienky 

4.1. Zmluvné strany sa dohodli na určení maximálnej ceny za predmet tejto zmluvy o dielo v celkovej 
sume:  

2 739 815,74 €  eur bez DPH 

(slovom: dvamiliónysedemstotridsaťdeväťtisícosemstopätnásť eur sedemdesiatštyri centov bez 
DPH), pričom 

(ďalej ako „celková cena predmetu zmluvy“), 

z celkovej ceny predmetu zmluvy je celková cena Diela v celkovej sume: 

2 677 315,74 €  eur bez DPH 

(slovom: dvamiliónyšesťstosedemdesiatsedemtisíctristopätnásť eur sedemdesiatštyri centov bez 
DPH), 

(ďalej ako „cena Diela“), 

z celkovej ceny predmetu zmluvy je celková maximálna cena za Objednávkové služby  

62 500 € j si eur bez DPH 

(slovom: šesťdesiatdvatisícpäťsto eur bez DPH). 

4.2. Maximálna celková cena predmetu tejto zmluvy o dielo zahŕňa akékoľvek a všetky náklady na 
vykonanie, zhotovenie, dodanie a poskytnutie predmetu zmluvy. Celková cena Diela zahŕňa aj 
zhotoviteľovu cenu za vykonanie a dodanie dočasného riešenia pre DMS, vypracovanie a dodanie